
SÖSDALA FÖRSAMLING

Påverka framtiden i 
Sösdala församling 

genom att rösta i kyrkovalet. 
På följande sidor finns information om röstningen.

Kyrkoval
19sept2021



Verksamheten i Svenska Kyrkan bygger på ett demokratiskt styre. Din röst under 
kyrkovalet är en röst på de personerna som skall besätta posterna i de högst beslutande 
organen i församling, stift och på riksnivå.
I Sösdala Församling är det 17 ledamöter till Kyrkofullmäktige som skall väljas. De 
personerna har det yttersta ansvaret för hur kyrkoavgiften skall användas och förvaltas. 
Verksamheten i församlingen bygger på ett samarbete mellan dessa förtroendevalda, 
anställda och frivilligarbetare.
Jag ser fram emot ditt deltagande i kyrkovalet, så att de blivande förtoendevalda kom-
mer att representera en bred väljarkår från vår församling.
 

Pelle Olsson 
Valnämndens Ordförande

Din röst är viktig!  
Den påverkar den framtida verksamheten i Sösdala Församling.  
Rösta fram våra nya förtroendevalda den 19 september 2021!

Centerpartiet lokalt i Sösdala församling 

Alla människors lika rätt och värde är grunden för Centerpartiets politik. Det gäller i 
samhället i stort och det gäller i vårt engagemang inom Svenska kyrkan. Centerpartiet 
har kandidater som kan och vill ställa sitt engagemang, sin erfarenhet och sin kompetens 
till Svenska kyrkans förfogande.

En röst på Centerpartiets kandidater i Sösdala församling är en röst för engagemang och 
hjärta för kyrkans framtid där vi vill:
 

•	 Verka för framtidstro och att en stark lokal församling bevaras.

•	 Stödja barn- och ungdomsarbetet samt konfirmandundervisningen. 

•	 Kulturlivet är viktigt, inte minst körsången som är en källa till glädje och gemenskap.

•	 Kyrkans företrädare ska vara närvarande i vardagen och finnas på plats i både glädje och sorg.

•	 Vi värnar om det ideella engagemanget i gudstjänster och annan församlingsverksamhet.

•	 Alla ska känna sig välkomna till våra kyrkor, församlingshem och kyrkogårdar.

•	 Vårda våra kyrkor så att det kulturella arvet bevaras.

Mer information finns i vår ”valfolder” Kyrkoval 2021 Centerpartiet.

Kontakt: Edvin Frankson  
edvin@frankson.se 0703-54 19 58



Kyrkans Väl i Sösdala församling  
Kyrkans Väl i Sösdala församling som är det enda opolitiska alternativet, har varit den 
klart största fullmäktigegruppen även under den senaste mandatperioden.  
Under denna tid har bl a Kyrkans hus-utbyggnaden tagits i bruk och en ny askgravlund i 
Norra Mellby blivit anlagd.  
Pandemin har lagt ett tungt täcke över all verksamhet det senaste året.  
Nu hoppas vi att tillsammans med engagerad personal och frivilligarbetare åter få igång 
den fina verksamheten för barn, ungdomar och vuxna.  
Öppna förskolan, barntimmar, buskul, tjejsnack, konfirmandundervisning, körer både 
för barn och vuxna, sopplunch och dagträffar är en del av det vi väntar på och längtar 
till. Tänk sedan på att vi får vara mer än åtta i kyrkan!  
Hela tiden brottas vi liksom många andra församlingar med ekonomin.  
Nästa mandatperiod måste vi komma till beslut om Häglinge kyrka och vi hoppas på att 
Johannesgården kan få samarbetspartner i Tormestorp.  
En röst på Kyrkans Väl den 19 september ger oss förtroende att  
fortsätta utvecklingen av vår församling.  

För mer information kontakta:  
Ann-Christin Johansson 
a-c-johansson@hotmail.com 073-0338409

Socialdemokraterna i Sösdala församling  
vill arbeta för:  
•	 att kyrkan ska vara en bra arbetsgivare och arbeta för att personalen erhåller 
	 kompetensutveckling. Vi vill att kyrkan har fokus på personal- mångfald- och  
	 arbetsmiljöfrågor. 

•	 att kyrkan ska vara tillgänglig för alla. Barn och ungdomar ska ha en central roll i 	
	 kyrkans verksamheter. Frivilligarbetet ska uppmuntras och värdesättas. 

•	 att kyrkan är en naturlig plats i lokalsamhället där olika aktiviteter som kör- och	
	 musikverksamheter är viktiga. Kyrkan ska också verka för den diakonala  
	 verksamheten och stå upp för människors lika värde och rättigheter. 

•	 att kyrkan vid upphandlingar strävar efter att använda företag som har kollektivavtal 	
	 och att så långt möjligt köpa närproducerat och rättvisemärkt. 
 
Vi som ställer upp i kommande kyrkoval i Sösdala församling är: 
Gunilla Jannerstig 0763-261 761 
Lena Weiland 070-584 08 62 
Leif Jannerstig 0734-44 58 44

KYRKANS VÄL
I SÖSDALA FÖRSAMLING

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE
Kyrkans Väl i Sösdala församling	

1. Ann-Christin Johansson, Sösdala

	
2. Pelle Olsson, Norra Mellby

	
3. Anette Lilja, Tormestorp

	
4. Sören Engström, Horröd

	
5. Marita Larsson, Maglö

	
6. Ann-Christin Klarinsson,Sösdala

	
7. Eva Lind, Lillsjödal

	
8. Eva Engström, Horröd

	
9. Ingegerd Olsson, Vetteryd

	
10. Lars G Ruhr, Björkeberga

	
11. Ingrid Ringström, Sösdala



Använd Din demokratiska rättighet att rösta och  
utnyttja den i Kyrkovalet den 19 september 2021.
Alla som är medlemmar i Svenska Kyrkan och som senast på valdagen fyller 16 år, 
får delta i valet. 
 
Valet omfattar tre val:	 -Kyrkomötet på riksnivå 
			   -Stiftfullmäktige i Lunds stift 
			   -Kyrkofullmäktige i Sösdala Församling

Du får kryssa upp till tre personer på valsedeln. 
Dina kryss ökar deras möjlighet att bli valda.

Du kan rösta på följande sätt:
Från 6 september kan du förtidsrösta i Kyrkans Hus i Sösdala eller annan förtidsröstningslokal i 
landet. Se www.svenskakyrkan.se/kyrkoval var dessa lokaler finns.
Observera att ditt röstkort samt id-handling måste medtagas vid förtidsröstning!

Kan du inte ta dig till val- eller röstningslokal, 
så finns möjligheten att rösta via post eller bud.
Du kan brevrösta när du fått ditt röstkort (från ca 1 september 2021) och fram tills dess att brevet 
kan beräknas komma fram till stiftsstyrelsen senast fredag den 17 september 2021.

Att rösta via bud innebär att en person lämnar över dina röster i ett särskilt igenklistrat kuvert, 
antingen på valdagen i din vallokal, eller som förtidsröstning i den församling eller pastorat du till-
hör, under perioden 6:e till 19:e september, om du själv inte har möjlighet att ta dig till vallokalen.
Budet behöver ha med sig ID-handling.

Röstningspaket för att brevrösta eller rösta via bud, kan du få på Pastorsexpeditionen i Kyrkans 
Hus i Sösdala. Paketet innehåller all information och material för att kunna genomföra brev eller 
budröstning.

På valdagen den 19 september lämnar du din röst i Vallokalen på Kyrkans Hus i Sösdala eller i vår 
röstningslokal på Johannesgården i Tormestorp. Röstkortet samt id måste vara med till röstlokalen 
i Tormestorp! Det är även bra om du har med ditt röstkort till Vallokalen i Kyrkans Hus. Id-kort/
motsvarande skall alltid vara med.

Valnämnden är ansvarig för valets genomförande. Du når dem enligt nedan:
Ordförande		  Pelle Olsson, pelle.o@telia.com, tel 072 453 79 24
Vice ordförande		  Karl Axel Axelsson, karl.axel.62662@telia.com, tel 0709 626 622

Öppettider för röstning på valdagen:
Valdagen den 19 september är det Vallokal i Kyrkans Hus, Sösdala och röstningslokal i Johannes-
gården, Tormestorp.

Vallokalen är öppen kl 09.00-12.00 samt 17.00-20.00
Röstningslokalen är öppen 09.00-12.00 samt 17.00-20.00. I röstningslokalen är röstkort och id 
ett måste för att kunna rösta!

Öppettider för förtidsröstning (från den 6 september till den 18 september):
Vardagar 11.00-13.00 samt tisdagar även 17.00-20.00.
Lördagar 11.00-13.00
Förtidsröstning kan endast göras i Kyrkans Hus, Sösdala!
Om du väljer att rösta i Johannesgården och vill att din röst ska räknas under valnatten,  
måste din röst erläggas senast kl 19.30.

Förtidsröstning kan även göras i röstningslokal varhelst i Sverige. Information finns på nätet: 
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval. Glöm inte röstkort samt giltig id-handling när du förtidsröstar!

Ansvarig utgivare: Pelle Olsson


